
 
ZARZĄDZENIE NR 7 

 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 
 

z dnia 22 lutego 2008 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Dziedzictwa Archiwalnego 
 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.199, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 31 Ministra Kultury z dnia 10 maja 2002 r. w sprawie powołania Rady 
Dziedzictwa Archiwalnego (Dz. Urz. MK Nr 2, poz. 34) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„8) Sławomir Radoń – Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych,”. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  
 

                                                                                     MINISTER KULTURY 
                                                                            I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
                                                            Bogdan Zdrojewski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 
 



 
                                                                Sławomir Radoń 
                                                                Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych 
 

 
Szanowny Panie ! 

 
 W związku ze zmianą zarządzenia Nr 31 Ministra Kultury z dnia 10 maja 

2002 r. w sprawie powołania Rady Dziedzictwa Archiwalnego, 

 
     powołuję Pana 
 
w skład Rady Dziedzictwa Archiwalnego. 

 
                                                                                 

                  Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, dnia ..................................... 2008 r. 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
    Pan Ryszard Kaczorowski przewodniczący Rady Dziedzictwa Archiwalnego, powołanej 
zarządzeniem Nr 31 Ministra Kultury z dnia 10 maja 2002 r. w sprawie powołania Rady 
Dziedzictwa Archiwalnego (Dz. Urz. MK Nr 2, poz. 34), zwrócił się przy piśmie z dnia 4 
lutego 2008 r. do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z wnioskiem o powołanie w 
skład Rady Pana Sławomira Radonia będącego obecnie Naczelnym Dyrektorem Archiwów 
Państwowych.      
Zgodnie z § 9 przywołanego wyżej zarządzenia zmiany składu Rady dokonuje minister 
właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 


